
--~-•~- 1nr nAnwlAICL IUMAS

A30123020 TRANS DE CAMINOS Y OBRAS PUBLICAS S
B30296073 TRANSPORTES HNOS MORENO NADAL SL
A30019996 TRAPISA

A30084933 TRATAMIENTO Y M ENERGIA SOLAR ALTE R
B30311450 URCOMUR S L
B30317150 VIGILANCIA Y SEGURIDAD HALCON SL
B30317150 VIGILANCIA Y SEGURIDAD HALCON SL
B30317150 VIGILANCIA Y SEGURIDAD HALCON SL

5 .218 .204
633 .42 0

1 .876 .730

532 .774
8 .289 .74 4

638 .555

A3060096010006585

A3060096800037850

A3060094500036783

A3060080890167246

A3060096020000822

A306009680004950 9

60 .001 M1600696300025471
127 .638 M1702796300026195
597 .222 A3060095530020298

Murcia a 7 de marzo de 1997 .- El Jefe de la Unidad de Recaudación, Pascual Saurín Vives .

Número 4300

MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE

Confederación Hidrográfica de] Segura

Expediente : C=26-7 .
Clave : 07 .278 .086 .
Obra: Proyecto de redes principales y secundarias de riego, caminos y desagües de la zona regable de Lorca y

Valle del Guadalentín . Sector VIIL Subsector 1 . Rambla divisoria .
Término municipal : Lorca (Murcia) .

Expropiaciones

En este Organismo se tramita expediente de expropiación forzosa de los terrenos afectados por las obras arriba
epigrafiadas.

Por el Presidente de esta Confederación Hidrográfica y en virtud de las atribuciones legalmente conferidas por la
Ley de Aguas,-Ley de Expropiación Forzosa y su Reglamento, Real Decreto 927/88, Ley de Régimen Jurídico de las
Adminis traciones Públicas y Procedimiento Adminis trativo Común, se ha resuelto :

P ri mero: Se abre información pública y se concede un plazo de quince (15) días para solicitar la rectificación de
posibles errores en la determinación de los bienes señalados, en la relación que se acompaña, conforme el a rt ículo 19
de la Ley de Expropiación Forzosa .

Segundo : Declarar la necesidad de ocupación de todas y cada una de las parcelas cuyo detalle desc riptivo consta
en la citada re lación que se acompaña, pertenecientes en propiedad a quienes en ella se indica .

Notifíquese individualmente a los interesados conforme al artículo 21 de la vigente Ley de Expropiación Forzosa,
indicándoles que las resoluciones de los organismos de cuenca agotan la vía administrativa, de conformidad con el ar-
tículo 20 .2 de la Ley de Aguas de 2-8-85, por lo que podrán interponer recurso contencioso administrativo en el plazo
de dos meses á contar desde el día siguiente a la recepción de la notificación, ante el Tribunal Superior de Justicia de
Murcia, previa a la comunicación a este Organismo, exigida en el artículo 110 .3 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre,
y sin perjuicio de cualquier otro recurso que pudiera interponer .

Lo que se hace público para el general conocimiento de los interesados .

LUGAR DIAS MES HORA

COMUNIDAD DE REGANTES 6,8 y 13 MAYO 10 :

C/ CORREDERA . LORCA

FINCA NOMBRE _ DOMICILIO MUNICIPIO SUP .ERPROPIA SUP SERVIDU

1 HEREDEROS-PEDRO GARCIA RIOS CTRA. ALTOBORDO, 10 -CAMPILLO-LORCA 0,2424 Ha . 0,0000 H

C111t1vCa: HUERTA REGADIO

L.NOrte : RBSTO DE FING. L .Sur : PASCUAL PEREZ SERRAHIMA

L .Eate : CTRA. ALTOBO[tUO L .Oeete•. CMNO . CAÑAVERAL



FINCA NOMBRE - DOMICILIO MUNICIPIO SUP .EXPROPIA SUP .SERVIDU

2 PASCUAL PEREZ SERRAHIMA PLAZA DE COLON, 6 LORCA 0,2424 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADI O

L.Norte : HEREDEROS DE PEDRO GARCIA RIOS L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : CTRA. ALTOBORDO L.Oeste : CMNO. CAÑAVERAL

3 PASCUAL-PEREZ-SERRABIMA Y HRNO PLAZA DE COLON, 6 LORCA 0,2448 Ha . 0,000

Cultivos : HUERTA REGADIO

L.Norte : RAMON MARTINEZ SEGURA ' L.Sur : RESTO DE FINC

A L.Este : CMNO. CAÑAVERAL L.Oeste : DESAGUE

4 RAMON MARTINEZ SEGURA R.LOS ALAMOS CTRA. AGUILAS APD LORCA 0,0324 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADIO CON MELONE S

L .Norte: RESTO DE FINCA L.Sur : PASCUAL PEREZ SERRAHIMA

L.Eate: CMNO. CAÑAVERAL L.Oeste : DESAGUE

5 JUAN ALCAZAR GARCIA CTRA . ALTOBORDO -CAMPILLO- LORCA 0,0144 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADIO

L .Norte : RESTO DE FINCA - L.Sur : RAMON MARTINEZ SEGURA

L .Este : RESTO DE FINCA L .Oeste : DESAGUE

6 DESCONOCIDO DESCONOCIDO DESCONOCIDO 0,1262 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADIO

L .Norte : CMNO. IRYDA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este: DESAGUE , , . L .Oeste : JUANA QUIÑONERO GARCI A

7 JUANA QDIÑONERO GARCIA CMNO .- HONDO,54 -CAMPILLO- LORCA 0,1088 Ha . 0,0000 Ha

Cultivoe : HUERTA REGADIO

L .Norte : CMI70 .IRYDA L.Sur : RESTO DE FINCA

L .ESte : PROPIQFARIO DE LA PARCELA N'. 6 L.Oeste : FRANCISCO MORALES QUIÑONER

O 8 FRANCISCA-MORALES-QUIÑONERO Y CMNO. REAL DE VERA, 176-CAMPILLORCA 0,0692 Ha . 0,000 0

Cultivos : HUERTA REGADIO

L .Norte : CMNO . IRYDA - „ L.Sur : RESTO DE FINC A

L.Este : JUANA QUIÑONEROGARCIA L.Oeste : DIEGO QUIÑONERO GARCIA

9 DIEGO QUIÑONERO GARCIA CRTA . ALMENARA . 155-CAMPILLO- LORCA 0,0322 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADIO. -

L .NOrte : CMNO . IRYDA _ L.Sul: RESTO DE FINCA

L .Este : FRANCISCA MORALES QUIÑONERO - L .Oeste : CTRA . ALCANARA

10 JUAN GARCIA-PEREZ MUELAS CRTA . ALMENARA . 142-CAMPILLO- LORCA 0,1252 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADI0,15 OLIVOS,1 GRANADO Y 3 HIGUERAS

. L.NGLte : JOSE ELAZQUEZ LLAMAS L.Sur : RESTO DE FINCA

L .ESte : CTRA. ALCANARA L.Oeste : ANTONIO GARCIA PEREZ MUELAS

11 JOSE BLAZQUEZ LLAMAS C . VIEJO PUERTO EDF SEVILLA BQ LORCA

Cultivos : HUERTA REGADIO,1 OLIVO Y 3 HIGUERAS

0,0328 Ha . 0,0000 H.

L .Norte : CMNO. IRYDA L.Sur : RESTO DE FINCA

L.ESte : JUAN GARCIA PEREZ MUELAS - L .Oeste : JUAN GARCIA PEREZ MUELAS

12 ANTONIO GARCIA-PEREZ- MUELAS AVDA . LOS MARTIRES . 58 LORCA . 0,0404 Ha . 0,000 0

Cultivos : HUERTA REGADIO CON CEBOLLAS

L.Norte : ANTONIO Y JUAN GARCIA PEREZ MUELAS L .Sur : RESTO DE FINCA

L.Este : RESTO DE FINCA L.Oeste : ANTONIO GARCIA PEREZ MUELAS

13 ANTONIO GARCIA-PEREZ MUELAS - AVDA . LOS MARTIRES . 5B LORCA 0,0192 Ha . 0,0000 H

Cultivos : HUERTA REGADIO

L .NOIte : RESTO DE FINCA L .Sur : RESTO DE FzNCA

L .Este : ANTONIO GARCIA PEREZ MUELAS L .Oeste : RAMON CECILIA MORILLAS



FINCA NOMBRE DOMICILIO MUNICIPIO SUP EXPROPIA SUP .SERVIDU

14 JOSE LUCAS GARCIA PGNO . LA SOLEDAD 1'PTA . 4'13 LORCA 0,1410 Ha . 0,0000 H a

Cultivos : HUERTYIREGADIO

L .Norte : RAMON CECILIA MORILLAS Y CONCEP . LACALLE CASTELLAR L .Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : ANTONIO GARCIA PEREZ MUELAS L .Oeste : CONCEPCZON LACALLE CASTELLAR

15 RAMON CECILIA MORILLAS CTRA . LA ESTACION,VENTA RUIZO- LORCA 0,0914 Ha . 0,0000 H.

Cultivoe: HUERTA REGADIO - w

L .NCrte : RESTO DE FINCA Y ESTEBAN PEÑAS SALINAS L.Sur: JOSE LUCAS GARCI A

L.Este : ESTEBAN PEÑAS SALINAS
~

L~Oeste : CMNO . CASA DÑA . TERESA

16 CONCEPCION LACALLE CASTELLAR SAN GERARDO, 37 7'C - MADRID 0,1954 Ha . 0,0000

CLltívos : HUERTA REGADIO

L.Norte: RESTO DE FINCA L .SUr : CMNO . CASA DÑA . TERESA

L.Eete : JOSE LUCAS GARCIA - L,Oeste : CtMID . CASA DÑA . TERESA

17 ESTEBAN PEÑAS SALINAS CMNO . REAL DE VERA, 173-CAMPIL LORCA 0,0334Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADIO Y 6 FRUTALE S

L .Norte : RESTO DE FINCA L .Sur : CMNO . CASA DÑA. TERESA

L.Eete : RESTO DE FINCA -" L .Oeste : CMNO . REAL DE VERA

1E PEDRO PAREDES SANCHEZ CA4SO . REAL DE VERA, 132-CAMPIL LORCA 0,0496 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA DE REGADIO • - _

L .Norte : RESTO DE FINCA L .Sur : CARMEN RUIZ RUI Z
L .Este : CMNO . REAL DE VERA L .Oeste : RESTO DE FINCA

19 CARMEN RUIZ RUIZ CIRA . LA ESTACION, BUZON 43-CA LORCA 0,1486 Ha . 0,0000 H a

Cultivos : HUERTA REGADIO

L,Norte : RESTO DE FINCA L .Sur . CMNO iRIYDA

L .ESte : RESTO DE FINCA . L.Oeste : JUAN PEREZ QUIÑONERO

20 JUAN PEREZ QUIÑONERO CMNO . ALBERQUILLA-CAMPILLO- LORCA 0,0254 Ha . 0,0000 H a

Cultivos : HUERTA REGADIO -

L .Norte : RESTO DE FINCA L .SUr: CMNO IRYD A

L .Este : CARMEN RUIZ RUIZ L .Oeste : SALVADOR ALCAZAR SANCHE Z

21 SALVADOR ALCAZAR SANCHEZ CMNO . VIESO,DEL PUERTO-TORRECILORCA 0,0576 Ha . 0,0000 Ha
Cultivos : HUERTA REGADI O

L .Norte : RESTO DE FINCA L .Sur : ChINO . IRYDA

L.ESte : JUAN PEREZ QUIÑONERO L .Oeste : SALVADOR ALCAZAR SANCHE Z

22' SALVADOR ALCAZAR SANCHEZ CMNO . VIEJO DEL PUERTO-TORRECILORCA 0,0502 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA REGADIO

L,Norte : RESTO'DEFINCA L.Sur: CMNO . IRYDA
L .Este : SALVADOR ALCAZAR SANCHEZ L,Oeste : FFCC

23 SALVADOR RUIZ DIAZ CASA JUAN BURRAS -CAMPILLO- LORCA 0,0696 Ha 0,0000 H a

CL1tlvos : HUERTA DE REGADIO Y-116ML DE ALAMBRADA

L.Norte : AGUSTIN REINALDOSRUIZ L.SÚr . RESTO DE FINCA

L.Este : FFCC L .Oeste : CMNO . 9005

+
24 AGUSTIN REINALDOS RUIZ . VENTA EL GITANO-TORRECILLA- -LORCA 0,0696 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos : HUERTA RIEGO .

L .Norte : RESTO DE FINCA L .Sur : SALVADOR RUIZ GARCIA

L .Este: FFCC L.Oeste : CMNO, 900 5

25 PEDRO MORALES QUIÑONERO CMNO . DE ARCA-TORRECILLA- LORCA 0,0022 Ha . 0,0000 Ha

Cultivos: HUERTA REGADIO -

L:Norte: RESTO DE FINCA L,SUr: CMNO . 900 7

L .Este : AGUSTIN REINALDOS RUIZ L .Oeste : FRANCISCA MORALES FERNANDEZ



-FINCA NOMBRE DOMICILIO MUNICIPIO SOP EXPROPIA SUP .SERVIDU

26 FRANCISCA MORALES FERNANDEZ BRENCAS DE SZCILIA, 46-TORRECILORCA 0,0618 Ha . 0,0000 H

CUltivos : HUERTA REGADIO Y 150 ML DE ALAMBRADA

L .Norte : RESTO DE FINCA - L.SUr : CM1INO . 9007

- L .Sete : PEDRO MORALES QUIÑONERO ~ L.Oeste : CTRA. VIEJA DEL PUERTO

27 ANTONIO PORLAN SANCHEZ BRENCAS DE SICILIA,219-TORRECI LORCA 0,0592 Ha . 0,0000 Ha

Cultivoe : HUERTA REGADIO, 8 OLIVOS Y 2 FRUTALES .

L.Norte : MO.- 9007 L.Sur : RESTO DE FINCA

L .Este : CPRA. VIEJA DEL PUERTO L .Oeste : TOMAS LIRON MILLAN

20 ANDRES LIRON RUIZ

Cultivos : HUERTA REGADIO, 8 OLIVOS Y

L .Norte : CMNO . 9007

L.Este : ANTONIO PORLAN SANCHEZ

CMNO VIEJO

2 PALMERAS

,

ESTACION, BUZON 37- LORCA

L .Sur : RESTO DE

L .Oeste : CMNO .

FINCA -

9009

0,0448 Ha .

-

0,0000 H a

-

29 ANDRES LIRON RUIZ CMNO VIEJO ESTACION, BUZON 37- LORCA 0,0072 Ha . 0,0000 H a

Cultlvos : HUERTA REGADIO CON ALCACHOFAS - -

~ L .Norte : CMNO . 9007 L .Sur . RESTO DE FINCA

L .Este : CMNO . 9009 L .Oeste : PEDRO NAVARRO RUI Z

30 PEDRO RUIZ REINALDOS BRENCAS DE SICILIA, 93-TORRECI LORCA 0,0340 Ha . 0,0000 H a

Cultlvos : HUERTA REGADIO CON ALGODON Y 1 OLIVO

L .Norte : CMNO . 9007 L .SUr : RESTO DE FINCA

L .Eate : TOMAS LIRONMILLAN L .Oeete :RIEGO DE VELOPACH E

- Mnrcta a 10 de marzo de 1997 .- El Secretario General, Gerardo Cruz Jimena.

Número 4570

AGENCIA TRIBUTARIA
Delegación de Murcia - Inspecció n

En virtud de lo establecido en el art ículo 59.4 de la Ley 30/1992, de RégimenJurídico de las Administraciones
Públicas y Procedimiento Administrativo Común, de 26 de noviembre de 1992,, por medio del presente anuncio, se no-
tifica al contribuyente que a continuación se especifica, para que se persone en la Delegación Especial de la A.E.A.T.,
C/. Acisclo Díaz, 5 .° A, piso 2 .°, despachó número 5, a efectosde iniciar la comprobación de la situación t ributaria,

en el plazo de 10 días hábiles a partir de la publicación del presente anuncio . _

Sujeto pasivo : Gil y Sánchez, S .L., N.I .F . : B-30058440 .
Domicilio : C/. Aldea . La Copa . Bullas (Murcia) . -

Concepto y ejercicios :
- Citación tributaria, Impuesto sobre el Valor Añadido, ejercicios 1994 y 1995 .

Documentos a aportar :
Escritura de constitución y estatutos. , , -

- Impuesto sobre el Valor Añadido. - , '
Declaración Impuesto sobre Sociedades e ingresos a cuenta. -

- Relación de cuentas bancarias de las que esa entidad haya sido titular o en que haya tenido firma autorizada o
compartida en cualquiera de los ejercicios sujetos a comprobación .

- - Fotocopia de escriturasde compra-venta de bienes inmuebles.
- - Libros registros de facturas emitidas y de facturas recibidas, obligatorios por el IVA correspondientes a lo s

periodos a los-que la comprobación se extiende. - - -

De no poder atender esta citación, deberán comunicarlo con 72 horas de antelación (a la finalización de los 10
días) al teléfono 361100, extensión 1 .234, con objeto de fijar nueva cita. - - --

Se le comunica igualmente, que en aplicación de la Ley General Tributaria y el Reglamento General de la Inspec-
ción de los,Tributos, queda interrumpido el plazo legal de prescripción de los tributos-y periodos referidos .

Murcia, 21 de marzo de 1997.- El Inspector Jefe-Adjunto, Alfonso del Moral Q onzález .


